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INFORMATORI NR 4 LIGA U16 PERENDIM XHIROJA IV


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja IV liga U16 perendim (M)  e zhvilluar me 28/29.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]THERANDA BASKET – BOREA                                              49 – 94 
Gjyqtari kryesor: Almior Kryeziu 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Hysen Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

MEGASPORT – YLLI 04                                                        64 – 44 
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Lorik Haxhiajdini
Vezhguesi:  Diamant Shabani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

NEW BASKET – PROTON CABLE                                        84 – 49 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti
Vezhguesi:  Arben Lezliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
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